
 
 

 <本件に関するお問い合わせ＞ 

 大妻中野中学校・高等学校 入試広報部  担当： 篠原洋二 諸橋隆男 橋本弓子   

☎ 03-3389-7211  FAX 03-3386-6494   e-mail: shinohara@otsuma.ac.jp 

 塾対象学校説明会ご招待のお知らせ 

６月  ４日(火) 10:30-11:50 
 

Topics of the Day 
 大妻中野の教育方針 

 大妻中野の取り組み 

 ２０１９入試結果と２０２０年度入試 

 

謹啓   

新緑の候、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より厚いご支援を賜り、深く感謝いた

しております。 

さて、本校における様々な取り組みや次年度の入試について下記の通り説明会を実施いたします。ご多

忙中恐縮ですが、ぜひご来臨くださいますよう、ご案内申しあげます。               

謹白 

 

  記 

 

１．日時 ： ６月  ４日(火)10:30 - 11:50  

 

２．場 所 ：本校 アゴラ（カフェテリア） 

ＪＲまたは地下鉄東西線 中野駅 徒歩 10分 

西武新宿線 新井薬師前駅 徒歩 8 分 

 

３．内容 

①教育方針について 2019 年度版 ～2020 年改革を見据えながら～ 

②学校生活について 

③本校の取り組みと 2018 年度進路結果 

④2020 年度中学入試の概要と各入試の変更点 

以上 

 

 

  


